
Program soustředění Šachového spolku Železné hory – Jestřabí v Krkonoších 14.8. – 21.8.2021 
 

datum 
čas 

1. skupina 
 

2. skupina 
 

3. skupina 
 

dozor, zajištění 
 

Sobota 14.8. 
do 11:00 
 
 
 
 
11:00 – 12:00 
 
 
11:30 – 12:30 
12:30 – 14:00 
 
 
 
 
 
14:00 – 16:00 
 
 
16:00 – 18:00 
 
18:00 – 19:00 
19:00 – 20:30 
 
 
20:30 – 21:30 
21:30 – 22:00 
22:00 
Poznámka: 
zeleně 
označeny časy 
pravidelných 
každodenních 
činností 

 
příjezd 
a ubytování 
předání léků a 
zdravotní 
dokumentace 
informační 
schůzka s rodiči  
úhrada doplatku 
oběd 
polední klid 
poučení dětí o 
bezpečnosti a 
seznámení 
s programem 
soustředění 
vycházka do 
okolí 
(chůze do 8 km) 
1.kolo turnaje 
(zápis) 
večeře 
rozbor partií 
 
 
volno 
osobní hygiena 
noční klid 
 
u dalších dnů 
tyto časy už 
nejsou uvedeny 

 
příjezd 
a ubytování  
předání léků a 
zdravotní 
dokumentace 
informační 
schůzka s rodiči 
úhrada doplatku 
oběd 
polední klid 
poučení dětí o 
bezpečnosti a 
seznámení 
s programem 
soustředění 
vycházka do 
okolí 
(chůze do 8 km) 
1.kolo turnaje 
(zápis) 
večeře 
rozbor partií 
 
 
volno 
osobní hygiena 
noční klid 
 
 
 

 
příjezd 
a ubytování  
předání léků a 
zdravotní 
dokumentace 
informační 
schůzka s rodiči 
úhrada doplatku 
oběd 
polední klid 
poučení dětí o 
bezpečnosti a 
seznámení 
s programem 
soustředění 
vycházka do 
okolí 
(chůze do 8 km) 
1.kolo turnaje 
(zápis) 
večeře 
rozbor partií 
 
 
volno 
osobní hygiena 
noční klid 

 
M. Tyč 
V. Pospíšilová 
rodiče 
 
 
L. Šilar 
 
O. Jareš 
všichni vedoucí 
M. Tyč 
P. Švanda 
L. Šilar 
 
 
 
seznámení 
s okolím 
 
L. Šilar 
 
všichni vedoucí 
L. Šilar 
P. Švanda 
M. Tyč 
 
V. Pospíšilová 

Neděle 15.8. 
7:30 – 7:45 
7:45 – 8:00 
 
8:00 – 8:30 
8:30 – 10:30 
10:30 – 11:30 
 
 
14:00 – 16:00 
16:00 – 18:00 
19:00 – 20:30 

 
rozcvička 
úklid, ranní 
hygiena 
snídaně 
2. kolo turnaje 
TH (M. Jareš) 
trénink, téma si 
zvolí trenér sám. 
hry v přírodě 
3. kolo turnaje 
rozbor partií 

 
rozcvička 
úklid, ranní 
hygiena 
snídaně 
2. kolo turnaje 
TH (P. Švanda) 
trénink, téma si 
zvolí trenér sám. 
hry v přírodě 
3. kolo turnaje 
rozbor partií 

 
rozcvička  
úklid, ranní 
hygiena 
snídaně 
2. kolo turnaje 
TH (L. Šilar) 
trénink, téma si 
zvolí trenér sám. 
hry v přírodě 
3. kolo turnaje 
rozbor partií  

 
3 z vedoucích 
V. Pospíšilová 
 
všichni vedoucí 
L. Šilar 
 
 
 
všichni vedoucí 
L. Šilar 
trenéři 



datum 
čas 

 

1. skupina 
 

2. skupina 
 

3. skupina 
 
 
 

dozor, zajištění 
 
 
 

Pondělí 16.8. 
8:30 – 12:00 
 
14:00 – 18:00 
 
 
19:00 – 20:30 

 
sportovní 
dopoledne 
vycházka do 
okolí  
(asi 10 km) 
TH (P. Švanda) 
téma dle volby 
trenéra 

 
sportovní 
dopoledne 
vycházka do 
okolí 
(asi 10 km) 
TH (M. Jareš) 
téma dle volby 
trenéra 

 
sportovní 
dopoledne 
vycházka do 
okolí 
(asi 10 km) 
TH (M. Tyč) 
téma dle volby 
trenéra 

  
všichni vedoucí 
 
 
 
všichni vedoucí 

Úterý 17.8. 
8:30 – 12:00 
 
14:00 – 16:00 
16:00 – 18:00  
19:00 – 21:30 

 
znalostní soutěž 
o přírodě 
4. kolo turnaje 
rozbor partií 
volno 

 
znalostní soutěž 
o přírodě 
4. kolo turnaje 
rozbor partií 
volno 

 
znalostní soutěž 
o přírodě 
4. kolo turnaje 
rozbor partií 
volno 
 

 
všichni vedoucí 
 
L. Šilar 
trenéři 

Středa 18.8. 
8:30 – 18:00 
 
 
 
 
 
 
19:00 – 21:00 

 
celodenní výlet  
účastníci budou 
rozdělení do 2-3 
skupin pro 
zdatné a méně 
zdatné 
(12 – 30 km) 
5. kolo turnaje 
 

 
celodenní výlet 
 
 
 
 
 
 
5. kolo turnaje 
 

 
celodenní výlet 
 
 
 
 
 
 
5. kolo turnaje 
 

 
všichni dospělí 
 
 
 
 
 
 
L. Šilar 
 
 

Čtvrtek 19.8. 
8:30 – 10:30 
10:30 – 11:30 
 
 
14:00 – 16:00 
 
 
16:00 – 18:00 
19:00 – 23:00 
 

 
6. kolo turnaje  
TH (L. Šilar) 
téma dle volby 
trenéra 
příprava 
táboráku a noční 
hry 
7. kolo turnaje 
táborák a noční 
hra 

 
6. kolo turnaje 
TH (M Jareš) 
téma dle volby 
trenéra 
příprava 
táboráku a noční 
hry 
7. kolo turnaje 
táborák a noční 
hra 

 
6. kolo turnaje 
TH (P. Švanda) 
téma dle volby 
trenéra 
příprava 
táboráku a noční 
hry 
7. kolo turnaje 
táborák a noční 
hra 
 

 
L. Šilar 
 
 
 
všichni vedoucí 
téma noční hry 
zadá M. Tyč 
L. Šilar 
všichni vedoucí 

Pátek 20.8. 
8:30 – 12:00 
 
 
14:00 – 16:00 
 
16:00 – 18:00 

 
venkovní soutěž 
se šachovou 
tématikou 
rozbor partií 
rozbory partií  
bleskový turnaj 

 
venkovní soutěž 
se šachovou 
tématikou 
rozbor partií 
 
bleskový turnaj 

 
venkovní soutěž 
se šachovou 
tématikou 
rozbor partií 
 
bleskový turnaj 

 
připraví L. Šilar 
a M. Jareš 
 
trenéři 
 
L. Šilar, O. Jareš 



19:00 – 21:30 
 

vyhlášení 
výsledků 
soutěží, předání 
odměn, beseda o 
všem možném 

vyhlášení 
výsledků 
soutěží, předání 
odměn, beseda o 
všem možném 

vyhlášení 
výsledků 
soutěží, předání 
odměn, beseda o 
všem možném 

všichni vedoucí 

Sobota 22.8. 
Odjezd  
do 11 hodin 
(oběd již nebude 
zajištěn) 
 

 
po snídani úklid, 
balení a příprava 
k odjezdu, 
odjezd po 
příjezdu rodičů 
 

 
po snídani úklid, 
balení a příprava 
k odjezdu, 
odjezd po 
příjezdu rodičů 

 
po snídani úklid, 
balení a příprava 
k odjezdu, 
odjezd po 
příjezdu rodičů 

 
všichni vedoucí 

 
 
 
Poznámky:  
 

- Děti budou rozděleny do tří skupin podle své šachové výkonnosti 
- Děti budou mít s sebou především vhodnou sportovní obuv a oblečení, 

poznámkový blok a psací potřeby na zápis partií a poznámek z tréninku, 
oddílové tričko, peníze na drobnou útratu 

- Rodiče žádáme, aby dětem volali na mobilní telefony jen v nutném případě 
v době odpoledního klidu od 13 do 14 hodin, děti povedeme k tomu, aby 
prožily týden bez mobilů �. Nevolejte dětem večer. 

- Při příjezdu odevzdejte požadovanou zdravotní dokumentaci naší zdravotnici, 
paní Veronice Pospíšilové. Informujte ji o všem podstatném ohledně 
zdravotního stavu dítěte.  

- Paní Pospíšilové budete odevzdávat: 
a) Potvrzení o bezinfekčnosti (s datem 13.8. nebo lépe 14.8.2020) 
b) Potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci, které by 

mělo být s ohledem na koronavirovou pandemii aktualizováno (pouze 
doporučení), nesmí však být starší dvou let 

c) Očkovací průkaz dítěte a originál nebo kopii kartičky zdravotní pojišťovny 
d) Léky, které bude aplikovat zdravotnice a upozornění na léky, které bude 

užívat dítě samo s dohledem zdravotnice. 
 

 
 
 
 

 
Lubomír Šilar, 14.5.2021 
mobil 774 521 088, e-mail: silar3@seznam.cz 
 
 
 


